
UCHWAŁA NR IX/109/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian  statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie 

Na podstawie art. 9 ust 1, art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 609,721) oraz art. 42 ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2024 poz. 799) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z przeniesieniem Ośrodka Zdrowia w Ambrożowie do nowej lokalizacji  w miejscowości 
Stary Bostów w  uchwale Rady Gminy w Pawłowie nr XXVI/264/13 z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie 
nadania statutu dla Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie zmienionej uchwałami Rady Gminy 
w Pawłowie: Nr XXIX/301/13 z dnia 11 czerwca 2013r., uchwałą Nr XLIII/435/14 z dnia 
14 października 2014r., uchwałą Nr XLIV/438/14 z dnia 18 listopada 2014r. w sprawie zmian statutu 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie oraz Nr V/34/15  Rady Gminy w Pawłowie z dnia 
30 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Pawłowie nr XLIV/438/14 z dnia 
18 listopada 2014r. w sprawie zmian statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie, uchwała nr 
XXI/251/16 z dnia 28 czerwca 2016r. w sprawie zmian  statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pawłowie oraz uchwałą Nr V/37/24  z dnia 26 września 2024r. w sprawie zmian w statutu Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie wprowadza się następujące zmiany: 
1. W załączniku nr 3 do Statutu „ Wykaz jednostek organizacyjnych działalności podstawowej Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie”  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Ośrodek Zdrowia w Bostowie 27-225 Pawłów, Stary Bostów 8a 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD35C2B-A4BE-403D-8B8A-39D59C84BD4B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 29 stycznia 2013 uchwała nr XXVI/264/13 Rady Gminy w Pawłowie nadała statut Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie. W Statucie zostały wymienione jednostki organizacyjne 
działalności podstawowej – ośrodki zdrowia. W związku z faktem, ze funkcjonujący w miejscowości 
Ambrożów 14 ośrodek zdrowia zostanie przeniesiony do budynku spełniającego wymogi ogólnobudowlane 
do nowej lokalizacji w miejscowości Stary Bostów 8a  zachodzi potrzeba dostosowania przepisów statutu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD35C2B-A4BE-403D-8B8A-39D59C84BD4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/109/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


